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Vaizdo Plokštė
ZOTAC GAMING
GeForce RTX
5060 Solo, 8 GB
GDDR7 VRAM

ZOTAC GAMING GeForce RTX 5060 Solo 8 GB GDDR7 Vaizdo

Plokštė

ZOTAC GAMING GeForce RTX 5060 Solo užtikrina galingą, naujos kartos žaidimų našumą, pasižymintį
itin kompaktišku formatu. Sukurta entuziastams ir kompiuterių surinkėjams, kuriems reikalingas
aukštas našumas neaukojant vietos. „Solo“ žymėjimas garantuoja suderinamumą su platesniu
kompiuterių korpusų asortimentu, įskaitant populiarius Mažo Formato (SFF) korpusus.

Ši plokštė, pasitelkdama pažangią GeForce RTX 50 serijos architektūros galią, yra sukurta
šiuolaikiniams žaidimams atkurti su įspūdinga vizualizacija ir dideliu kadrų dažniu. Svarbiausia, kad ji
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aprūpinta 8192 MB (8 GB) itin spartaus GDDR7 atminties, užtikrinančios gerokai didesnį pralaidumą
tekstūrų įkėlimui, spindulių sekimo skaičiavimams ir sudėtingoms grafinėms užduotims.

Pagrindinės Savybės, užtikrinančios Našumą ir Suderinamumą:

RTX 50 serijos Architektūra: Sukurta pažangiam efektyvumui ir žaidimų meistriškumui,
teikianti išskirtinę vizualinę patirtį.
8 GB GDDR7 VRAM: Naujos kartos atminties technologija užtikrina žaibišką duomenų prieigą
ir puikų našumą didelės raiškos žaidimų aplinkose.
Solo Kompaktiškas Dizainas: Supaprastintas aušinimo sprendimas leidžia šią plokštę rinktis
kompaktiškoms sistemoms, užtikrinant maksimalų suderinamumą net ankštose vietose.
ZOTAC GAMING Patikimumas: Sukurta ilgaamžiškumui ir nuolatiniam aukštam našumui,
suteikiant stabilų pagrindą jūsų konkurencingai žaidimų sistemai.

Idealiai tinka Mažo Formato Sistemoms

Jei erdvė yra ribota, RTX 5060 Solo yra idealus pasirinkimas. Dėl optimizuotų matmenų galingas
grafikos atvaizdavimas nebėra tik didelių stalinių kompiuterių privalumas. Mėgaukitės pažangiausių
grafikos technologijų privalumais išlaikydami elegantišką ir minimalų kompiuterio pėdsaką.

ZOTAC yra visame pasaulyje pripažintas gamintojas, žinomas dėl naujoviškų ir patvarių vaizdo
plokščių, mini kompiuterių ir priedų gamybos. Jų GAMING linija yra specialiai pritaikyta patenkinti
griežtus konkurencingų ir entuziastų žaidėjų visame pasaulyje reikalavimus, ypatingą dėmesį skiriant
tvirtam aušinimui ir pažangiam dizainui.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++ as mes siūlome geriausius pasiūlymus ir greitą ZOTAC žaidimų
įrangos pristatymą.
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